REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. 254 3 Rep.

SR . A
KONTRATE SHITBLERJE KUQTASH

Ne Tirane sot me date // (2. 2006 perpara meje noteres u paraqiten palet
kontraktuese si me poshte :

SHITESI :

- Bujar Murati, i biri i Zenelit, dtl.18.06.1970, banues ne Tirane, Rruga “Irfan
Tomini”, pallati Cani, Ap.24, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes
i pasaportes Nr.Z0604773.

BLERESI :

- Doriana Murati, e bija e Qemalit, dtl.01.06.1981, banues ne Tirane, Rruga “Irfan

Tomini”, pallati Cani, Ap.24, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar me

dokument identifikimi Nr. .2 /S6.44 3 F

Zoti Bujar Murati eshte ortak i vetem dhe administrator me 100 % te kapitalit i

shogerise “ EURO — ALB ” sh.p.k. ¢ regjistruar si person juridik me vendimin N,

21849, date 09.08.1999, me kapital 100.000 leke.

Me vendimin Nr.1, dt. 10.10.2006 te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte
vendosur :

- Largimi nga kjo shogeri i ortakut z.Bujar Murati duke ja shitur kuoten e tij te
kapitalit ne masen 100 % baras me 100.000 leke, ortakut qe futet i ri ne kete shogeri
zj.Doriana Murati e cila eshte dakort ge ta bleje kete kapital.

- Shkarkimi si administrator i shogerise i z.Bujar Murati dhe emerimi si administrator

te shogerise i zj.Doriana Murati.

- Shogeria mbetet me ortak te vetem dhe administrator zj.Doriana Murati e cila

zoteron 100 % te kapitalit te shogerise :

Qe nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja e detyrimit

perkates jashte kesaj zyre, ortaku ge largohet zhvishet nga te drejtat dhe detyrimet qe i

perkasin shoqerise, duke i kaluar keto ortakut te ri.
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